
ZARZĄDZENIE NR 106/2011 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2011

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ust.l , art. 259 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020 , Nr 96 poz. 
620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr IY/23/2011 z dnia 12 stycznia 201 lr. 
upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 1.206,00 zł ( sfinansowanie kosztów wydawania 
decyzji - 406,00 zł, wspieranie osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne - 800,00 zł), zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 85.934,00 zł - świadczenia rodzinne, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 1.206,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 85.934,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających na 
przesunięciu wydatków w rozdziałach i w grupach w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 27.000,00 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 
i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty - Zespół Szkół Nr 1 w Strykowie, zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

- ■  PRAWNY

‘ ■ '• ’ H  r.

Id: UCEAU-BQYGZ-LPSLR-XEKFV-CMTZI. Ogłoszony Strona I



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 23 listopada 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie dochodów -  zadania zlecone

Dz. Rozdz. § W yszczególnienie Kwota
zwiększeni

a
zł

Kwota
zmniejszeń

ia
zł

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia 406,00

85195 Pozostała działalność 406.00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

406,00

852 Pomoc społeczna 800,00 85.934,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowa z ubezpieczenia społecznego
85.934,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustaw'ami

85.934,00

85295 Pozostała działalność 800,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

800,00

Razem dochody zlecone 1.206,00 85.934,00

BU
Miasta-

Andrzej Ja]

Id: UCEAU-BQYGZ-LPSLR-XEKFV-CMTZI. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 106/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 23 listopada 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie wydatków -  zadania zlecone

Dz. Rozdz. W yszczególnienie Kwota
zwiększenia

zl

Kwota
zmniejszenia

zł
1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 406,00

85195 Pozostała działalność 406,00

W ydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 406.00

852 Pomoc społeczna 800,00 85.934,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
85.934,00

Wydatki bieżące — świadczenia na rzecz osób fizycznych 85.934,00
85295 Pozostała działalność 800,00

W ydatki bieżące -  świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00
Razem dochody zlecone 1.206,00 85.934,00

BU
Mi a sta-p

Andrzej la

Id: UCEAU-BQYGZ-LPSLR-XEKFV-CMTZI. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 106/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 23 listopada 2011 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie wydatków -  zadania własne

Dz. Rozdz. W yszczególnienie K w ota
zwiększenia

zł

K w ota zm niejszenia 
zł

1 2 3 4 5
758 Różne rozliczenia 27.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 27.000,00

W ydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

27.000,00

801 O św iata i w ychowanie 33.220,00 6.220,00

80101 Szkoły podstawowe 33.150,00 6.150,00

W ydatki bieżące -  św iadczenia na rzecz osób 
fizycznych

6.150,00

W ydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 31.150,00

Wydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

2.000,00

80195 Pozostała działalność 70,00 70,00

W ydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

70,00

W ydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

70,00

852 Pom oc społeczna 84.827,00 84.827,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
1.782,00 1.782,00

W ydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

1.782,00

Wydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

1.782,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

64.420,00 68.744,00

W ydatki bieżące -  św iadczenia na rzecz osób 
fizycznych

64.420,00

W ydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

68.744,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14.301.00 14.301,00

Wydatki bieżące -  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

3.000,00

Wydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

11.301,00

Wydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

14.301,00

Id: UCEAU-BQYGZ-LPSLR-XEK.FV-CMTZI. Ogłoszony Strona 1



85295 Pozostała działalność 4.324.00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

4.324,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.666,00 10.666,00
85401 Świetlice szkolne 10.666.00 10.666,00

Wydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

10.666,00

W ydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

10.666,00

Razem wydatki własne 128.713,00 128.713,00

B U
Miasta-

Andry.ei l\nkowski

Id: UCEAU-BQYGZ-LPSLR-XEKFV-CMTZI. Ogłoszony Strona 2


